АДМИНИСТРАЦИЯ
СУЗУНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
р.п.Сузун

Новосибирская область

От ле.рз.сир&о №

О внесении изменений в постановление
администрации Сузунского района
от 29.01.2020 №22

В целях актуализации муниципальных нормативных правовых актов
администрации Сузунского района,

администрация Сузунского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Сузунского района от

29.01.2020 № 22 «О перечнях видов обязательных работ и организаций для
отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ на
территории Сузунского района», следующие изменения:

приложение № 2 «Перечень организаций для отбывания наказания в виде
обязательных и исправительных работ на территории Сузунского района»
дополнить пунктом 52 следующего содержания:

«52. ООО «Магистральстрой», ИНН 5436110152.»
2. Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном

издании «Вестник органов местного самоуправления Сузунского района» и
разместить на официальном сайте администрации Сузунского района в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сузунского района JI.B. Некрасова